UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 146/2011

Aprova vaga para Professor

Titular do Departamento de

Sociologia.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação em sua 480 Reunião, realizada em

25/8/2011, e à vista do constante do processo UnBDoc n. 22162, de 10/3/2010,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar vaga para Professor Titular do Departamento de Sociologia, que

será ocupada pelo Professor Carlos Benedito Campos Martins.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de setembro de 2011.

José Gerald6de Sotsa Junior

President

O/cópia: GRE/VRT/ICS/SOL/SCA/DGP

SCSIgjc